
カルチャー事業終了のお知らせ 

 

富谷カルチャースクールお客様 各位 

2023年 6月吉日 

 

                        〒981-3352  

富谷市富ケ丘 1-27-20-1Ｆ 

株式会社エスコート 

代表取締役 中塚裕子 

 

背景 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

 

富谷カルチャースクールは、諸般の事情により2023 年 9 月 30日（土）をもち

まして閉校することになりました。これまで多くの皆様からお力添えをいただき、人と人

が学びを通して、つながりから人生が豊かになる事業として、地域に根差した事業を取り

組んで参りました。 

 

スタッフ一同、この感謝の気持ちを忘れずに最後まで、業務に努めてまいります。 

 

尚、9/30まではカルチャー講座は開催されておりますが、入会・講座申込受付は 6/30

をもって終了させていただきます。 

 

皆様のご愛顧に心から感謝申し上げますとともに、皆様の今後益々のご健勝をお祈り申

し上げます。 

 

◆閉鎖日前に終了する講座もありますので、ＨＰ等ご確認の上、何卒ご理解賜りたく

存じます。 

 

 

【お問合せ窓口】富谷カルチャースクール事務局 担当：中塚（なかつか） 

電話：022-341-7161 携帯：070-2432-4428 （平日 9：00～17：00） 

 


